

IBKS Holding ApS
Tranevej 48, 7430 Ikast

CVR-nr. 34 07 48 28

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2017

Ib Kramer Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	IBKS Holding ApS Tranevej 48 7430 Ikast
	CVR-nr.: 34 07 48 28 Stiftet: 5. december 2011 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 6. regnskabsår
Direktion	Ib Kramer Sørensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Associeret virksomhed	Elite-Print ApS, Ikast -Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at investere i og eje aktier, anparter og værdipapirer samt formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 47 tkr., anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er ultimo regnskabsåret negativ med 314 tkr.

Selskabskapitalen er tabt, og selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119.

Det forventes, at selskabskapitalen kan reetableres via kommende års overskud i den associerede virksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.750	-4.046
Bruttoresultat	-3.750	-4.046
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	63.166	-97.285
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.448	-11.856
Resultat før skat	46.968	-113.187
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	46.968	-113.187
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	46.968	0
Disponeret fra overført resultat	0	-113.187
Disponeret i alt	46.968	-113.187

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>43.870</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>43.870</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>43.870</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>43.870</u>	<u>0</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-394.276	-441.244
	Egenkapital i alt	-314.276	-361.244
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	0	19.296
	Hensatte forpligtelser i alt	0	19.296
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	358.146	341.948
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	358.146	341.948
	Gældsforpligtelser i alt	358.146	341.948
	Passiver i alt	43.870	0
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2016/17	2015/16		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	12.448	11.856		
	12.448	11.856		
	30/6 2017	30/6 2016		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. juli 2016	323.794	323.794		
Kostpris 30. juni 2017	323.794	323.794		
Nedskrivning 1. juli 2016	-343.090	-245.805		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	63.166	-97.285		
Nedskrivninger 30. juni 2017	-279.924	-343.090		
Overført til hensatte forpligtelser	0	19.296		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	19.296		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	43.870	0		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos IBKS Holding ApS
Elite-Print ApS, Ikast -Brande	25 %	175.479	252.662	43.870
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2016			80.000	80.000
			80.000	80.000
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2016			-441.244	-328.057
Årets overførte overskud eller underskud			46.968	-113.187
			-394.276	-441.244

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.